
Milí čtenáři,

podle ju liánského  ka lendáře 
s gregoriánskou korekcí pře- 
s tupnosti oslaví většina z nás 
příchod nového roku trad ičně 

v noci z 31. prosince na 1. ledna. Naproti tom u 
východní ortodoxní církev si počká na jeho pří
chod až do noci ze 13. na 14. ledna (1. leden 
juliánského kalendáře). A abychom učin ili všem 
menšinám u nás žijícím zadost, čínský nový rok, 
připadající každoročně na nov prvního lunárního 
měsíce, což může být kdykoli mezi 21. lednem  
a 20. únorem, připadne v roce 2017 na noc z 27. 
na 28. ledna. Toliko pro všechny, kdo se rozhod
nou příchod roku 2017 oslavit na třikrá t některou 
z chystaných kulturních akcí.

Pokud vám mohu nabídnout i jin é  lednové tip y  
KAM za kulturou v Praze, potom to  je  například
1.1. Prodaná nevěsta v Národním divadle, 4 .1 . 
Smetanova Má vlast v Obecním domě, 6 .1 . Pet
ře Hapko, děkujeme v divadle Studio DVA, nebo
15.1. Práskni do bot v Divadle Na Jezerce. Tak bych 
mohl pokračovat dál, ale to  vám již  povědí samy 
a rády rubriky Pražského přehledu.

Přeji našim čtenářům vše dobré do roku 2017, 
splnění alespoň jednoho z dosud nesplněných 
tajných p řá n í.. .  a napočtenou také příště.

Luděk Sládek, šéfredaktor

■ REDAKCE ZVE

■ KNIŽNÍ TIPY

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK

■ DIVADLA
Divadelní premiéry 
Divadelní festivaly 
Přenosy baletu 
Státní divadla 
Divadla hl. m. Prahy 
Divadla A-Z 
Černá divadla 
Muzikály
Mimopražské divadlo 
Divadla pro děti

■ FILM
Vybíráme z premiér 
Program kin A-Z

■ KONCERTY
Hudební festivaly a cykly 
Koncertní sály 
Chrámy, kostely, kláštery

■ KLUBY

■ KULTURNÍ DOMY

8

9

12

21

25

27

27

28 

28 

29 

31 

39 

62

63
64

65

73

73
75

81

81

82
84

89

95

Pražský přehled kulturních pořadů
měsíčník, ročník LXV, registrováno: MKČRE10266; ISSN 0862-9293
vydává: Vydavatelství KAM po Česku, s. r. o.
adresa: Kubelíkova 30 ,130 00 Praha 3
tel.: +420 222 944 816-7 , mobil: +420 602 244 576
e-m ail: redakce@kampocesku.cz
www.kampocesku.cz
šéfredaktor: Luděk Sládek ( ludek@kampocesku.cz) 
odpovědná redaktorka:
Alice Braborcová (braborcova@kampocesku.cz) 
redakce: Martina Jurová (martina@kampocesku.cz)
Andrea Kepplová (kepplova@kampocesku.cz)
Veronika Kočová (kocova@kampocesku.cz)
Marcela Kohoutová (kohoutova@kampocesku.cz) 
grafický design: Luděk Dolejší
infolinka PIS -  PCT: +4 20  221 714 714 (p o -č t  8 -1 7  h, pá 8 -1 6  h) 
rozšiřuje: PNS a. s.
předplatné: zajišťuje firm a SEND Předplatné
cena: 30 Kč; pro předplatitele 26 Kč; tisk: AKONTEXT s. r. o.
Přijetím díla к uveřejnění nabývá vydavatel práva к  jeho šíření v  tiš tě 
né i elektronické podobě, včetně zveřejnění na webových stránkách. 
Redakcí nevyžádané nabídnuté příspěvky se nevracejí. Za obsah 
zveřejněných příspěvků a PR článků odpovídá je jich zadavatel, stejně 
jako za změnu programu odpovídá jeho pořadate l. Všechna práva 
к uveřejněným dílům jsou vyhrazena. Přetisk a jakéko liv  šíření jsou 
povoleny pouze se souhlasem vydavatele.

■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA

■ GALERIE, VÝSTAVY
Národní galerie v Praze 
Galerie hlavního města Prahy 
Galerie A-Z

■ PRAŽSKÝ HRAD

■ PAMÁTKY
Významné památky 
Církevní památky 
Technické památky

■ MUZEA 
Národní muzeum 
Národní technické muzeum 
Muzeum hl. m. Prahy 
Muzea A-Z 
Mimopražská muzea

■ VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

■ SOUTĚŽE

■ SLEVOVÉKUPONY

101

105

105

106 

108

121

125

125
128

130

133

133

135

137
141

151

157

24, 88, 160 

163

řehled % %PO ČESKU REDAKCE

Vydává KAM po Česku pod záštitou 
a ve spolupráci s PIS-P C I

kulturních poAadů

mailto:redakce@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cz
mailto:ludek@kampocesku.cz
mailto:braborcova@kampocesku.cz
mailto:martina@kampocesku.cz
mailto:kepplova@kampocesku.cz
mailto:kocova@kampocesku.cz
mailto:kohoutova@kampocesku.cz

